[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

              30.11.2016г. 651№

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               30.11.2016г.   № 651
поселок Ибреси

	О включении в единый реестр муниципальной собственности Ибресинского района Чувашской Республики движимое имущество

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ибресинского района» и актом приема-передачи от 11 ноября  2016г. №б/н заключенного между Министерством образования и молодежной политики Чувашской Республики и Администрацией Ибресинского района Чувашской Республики, администрация Ибресинского района  постановляет:
          1. Включить в единый реестр  муниципальной собственности Ибресинского района Чувашской Республики движимое имущество - автобус  для перевозки детей  ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN) X1М3205ВХG0003034,  модель 523420,  № двигателя G1003312, № кузова X1М3205ВХG0003034, цвет ЖЕЛТЫЙ, год выпуска 2016, балансовой стоимостью 1 615 000,0  рублей, остаточной стоимостью 1 615 000,0  рублей.
          2. Закрепить на праве оперативного управления движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Хормалинская средняя общеобразовательная школа» Ибресинского района Чувашской Республики.
         3.  Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия администрации Ибресинского района», отделу экономики и управления имуществом администрации  произвести прием-передачу, указанного в пункте 2 настоящего постановления, имущества с оформлением соответствующих актов.

И.о. главы администрации

      Ибресинского  района

                   Л.В.Григорьева
Федосеева Людмила Алексеевна

         2-25-71
АКТ

приема-передачи

муниципального имущества в оперативное управление

п. Ибреси                                                                                                      1 декабря 2016 г.

 Администрация Ибресинского района Чувашской Республики, именуемая в дальнейшем "Администрация", в лице и.о.главы администрации Ибресинского района Григорьевой Луизы Васильевны , действующего на основании Устава, и

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Хормалинская средняя общеобразовательная школа» Ибресинского района Чувашской Республики, именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице директора Маркова Анатолия Аркадьевича, действующей на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий акт о следующем:

         1.1. На основании  постановления  администрации  Ибресинского  района  от      30.11.2016 г. № 650   Администрация передаёт,  а  Учреждение принимает на праве оперативного управления муниципальное имущество для использования в соответствии с уставной деятельностью – автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN) X1М3205 ВХG0003034, модель 523420, № двигателя  G1003312, № кузова X1М3205 ВХG0003034, цвет ЖЕЛТЫЙ, год выпуска 2016, балансовой стоимостью 1 615 000,0  рублей, остаточной стоимостью 1 615 000,0  рублей.

       1.2. Техническое состояние вышеуказанного имущества на момент его передачи характеризуются как хорошее и возможное к использованию по назначению.

       1.3. Настоящий акт составлен в 3 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны и МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Ибресинского района».

	               Передал:

Администрация Ибресинского района

Чувашской  Республики

Индекс и почтовый адрес: 429700,

Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Маресьева, д. 49,

Телефон: (8-83538) 2-13-15, 2-12-18
И.о. главы администрации

Ибресинского района

___________________Л.В.Григорьева

Принял:

Муниципальное бюджетное общеобразо-вательное учреждение «Хормалинская средняя общеобразовательная школа» Ибресинского района Чувашской Республики
Индекс и почтовый адрес: 429706,

Чувашская Республика, Ибресинский район, с. Хормалы, ул. Школьная, д. 1
Телефон: (8-83538) 2-70-94
Директор

____________________  А.А.Марков